PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308
                                                               E-mail: prefeitura@florarica.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º 075/2023 Pregão Presencial n.
023/2023, objetivando a contratação de profissional(is) oficineiro(s) ou empresa especializada
com fornecimento de materiais para realizar oficinas artesanais e fortalecimento dos vínculos
dos grupos atendidos pelo Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCVF,
Programa de Atenção Integral a Família - PAIF e Benefício de Prestação Continuada – B.P.C.,
através do Centro de Referência de Assistência Social - CRAS do município de Flora Rica, e
ADJUDICO os seguintes itens e valores unitários:

À empresa IVONEIDE ALESSANDRA CARDOSO BRESCHI 13666373801 - Me, nos
itens: 1-243,03; 2-122,00; 3-148,00; 4-243,03; 5-180,97; 6-306,97; 7-148,00; 8-140,00; 9-
140,00; 10-158,38; 11-241,96 e 12-145,00.

Totalizando: R$ 40.685,76 (quarenta mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e setenta e seis
centavos).

Convoque a empresa vencedora para a assinatura do contrato no prazo
estipulado em edital.

Publique-se.

Prefeitura Municipal de Flora Rica, 17 de julho de 2023.

_________________________________
FABIO LUIZ FLORENTINO DE FARIA

Prefeito em Exercício

*Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade